

Midtsjællands Maskinværksted ApS

Virkelyst 4, 4420 Regstrup

CVR-nr. 36 45 01 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Jonas Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtsjællands Maskinværksted ApS Virkelyst 4 4420 Regstrup Telefon: 59 12 10 44 Telefax: 59 12 10 45 Hjemmeside: www.msmv.dk E-mail: jc@msmv.dk CVR-nr.: 36 45 01 18 Stiftet: 1. december 2014 Hjemsted: Regstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Susan Marianne Ritta Grøne, Formand David Lohmann
Direktion	Jonas Markeprand Christiansen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank
Advokatforbindelse	Husen Advokater
Modervirksomhed	Midtvest Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forarbejdning af metal og kunststoffer og hertil knyttede funktioner.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsen skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.094 t.kr. mod 6.100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.094.180	6.100
1 Personaleomkostninger	-4.321.589	-4.655
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-512.796	-525
Driftsresultat	259.795	920
3 Øvrige finansielle omkostninger	-207.232	-226
Resultat før skat	52.563	694
4 Skat af årets resultat	-71.252	-240
Årets resultat	-18.689	454
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Disponeret fra overført resultat	-18.689	-46
Disponeret i alt	-18.689	454

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	659.565	828
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>659.565</u>	<u>828</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	709.527	1.014
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>709.527</u>	<u>1.014</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.369.092</u>	<u>1.842</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	866.749	538
Varebeholdninger i alt	<u>866.749</u>	<u>538</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.939.751	1.584
Udskudte skatteaktiver	24.314	8
Tilgodehavende selskabsskat	0	116
Andre tilgodehavender	92.000	0
Periodeafgrænsningsposter	179.788	95
Tilgodehavender i alt	<u>2.235.853</u>	<u>1.803</u>
Likvide beholdninger	1.223.542	1.796
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.326.144</u>	<u>4.137</u>
Aktiver i alt	<u>5.695.236</u>	<u>5.979</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50
7	Overført resultat	330.465	349
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
	Egenkapital i alt	<u>380.465</u>	<u>899</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsbreve	<u>1.902.304</u>	<u>2.536</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.902.304</u>	<u>2.536</u>
	Gældsforpligtelser	634.103	634
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	551.899	328
	Gæld til tilknyttede virksomheder	714.668	443
	Selskabsskat	87.912	0
	Anden gæld	<u>1.423.885</u>	<u>1.139</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.412.467</u>	<u>2.544</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.314.771</u>	<u>5.080</u>
	Passiver i alt	<u>5.695.236</u>	<u>5.979</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.797.458	4.097
Pensioner	274.772	285
Andre omkostninger til social sikring	20.160	20
Personaleomkostninger i øvrigt	229.199	253
	<u>4.321.589</u>	<u>4.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	168.408	168
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	2.292	19
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	342.096	338
	<u>512.796</u>	<u>525</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	207.232	226
	<u>207.232</u>	<u>226</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.912	242
Årets regulering af udskudt skat	-16.660	-2
	<u>71.252</u>	<u>240</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2017	1.178.818
Kostpris 31. december 2017	1.178.818
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	350.845
Årets afskrivninger	168.408
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	519.253
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	659.565

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2017	1.801.073
Tilgang	39.936
Kostpris 31. december 2017	1.841.009
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	787.094
Årets afskrivninger	344.388
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	1.131.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	709.527

Noter

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	349.154	500.000	899.154
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.689	-500.000	-518.689
Egenkapital 31. december 2017	50.000	330.465	0	380.465

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pant- og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabets samlede leasingforpligtelse incl. scrapværdi andrager t.kr. 213. pr. 31 december 2017. Scrapværdi ved udløb udgør t.kr. 70.

Eventualforpligtelser

Selskabet er efter regnskabsårets udløb blevet stævnet i en retsag om køb af selskabets aktivitet og erhvervelse af dele af selskabets aktiver i forbindelse med selskabets start 2. december 2014. På datoen for generalforsamlingen foreligger der intet resultat af stævningen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Midtvest Holding ApS, CVR-nr. 30832582 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 99 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
